ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

Об участии учителей Болховского

района в процедуре оценки

компетенций

от  10.09.2021   №   184а

 В соответствии с приказом Департамента образования Орловской

области от 3.09.2021г. № 1207 «О проведении процедуры оценки предметных

и методических компетенций» с целью обеспечения участия учителей

муниципальных ОУ  Болховского района в процедуре   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений

Болховского района обеспечить участие учителей в соответствии

с графиком проведения оценки компетенций (Приложение 1);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А.,

заместителя начальника  Отдела образования.

      Начальник Отдела

Т.А. Анисимова

Приложение к приказу

 Отдела образования

от                         №

Список учителей, участвующих в оценке компетенций

Иванова О.С. биология  МБОУ «Фатневская

СОШ»

16.09.2021

Гаврилина

Н.И.

География  МБОУ

«Гнездиловская

СОШ»

22.09.2021

Корж Н.А.  География  МБОУ «Однолуцкая

ОШ»

22.09.2021

Кузина Л.В. История  МБОУ «Однолуцкая

ОШ»

21.09.2021

Фандеева И.Б. история МБОУ «Фатневская

СОШ»

21.09.2021

Абаничева

Т.М.

Литература МБОУ ООШ № 2 20.09.2021

Бровина Е.А. математика МБОУ «Однолуцкая

ОШ»

14.09.2021

Зыкова Н.А. математика МБОУ

«Кривчевская

ООШ»

14.09.2021

Горбачева

Л.А.

математика МБОУ «Однолуцкая

ОШ»

14.09.2021

Симонова

Е.Н.

обществознание МБОУ

«Гнездиловская

СОШ»

23.09.2021

Сорочкина

О.В.

обществознание МБОУ «Больше-

Чернская ООШ»

23.09.2021

Яковлева Л.Е. русский язык МБОУ «Однолуцкая

ОШ»

13.09.2021

Данелян Б.П. химия МБОУ

«Краснознаменская»

16.09.2021